18785 - Coupe du Québec des maitres-nageurs manche 2 NSH
Québec, 5-12-2015

Epreuve 17
2015-12-05 - 10:45

Dames, 100m Brasse

18 - 94 ans
Liste des séries

Série1de 2

NoO o h~WwWDNPRE

RINGENBACH, Emilie
THIBAULT, Diane
BIENVENUE, Josee
GAGNON, Chantal
LABERGE, Johanne
BRUNET, Michele
JACQUES, Hélene

Série 2 de 2

oO~NOOThA, WN -

BUTEAU, Suzie
LECLERC, Manon
JACOB, Chantal
GARANT, Sophie
ROUSSIN, Mélanie
BRANCHAUD, Nicole
SIMARD, Marie-Eve
GONTHIER, Martine

Age

21  Mégophias

50 Nsh

58 LMRL Riviere-du-Loup
46  Nsh

53 Cmnq

54  LMRL Riviere-du-Loup
75 Cmng

35 Club de Natation Montmagny
53  C.Natation. Sept-lles

44  Cnq

35 Riverains

40 Riverains

61  Mégophias

39 Riverains

64  C.Natation. Sept-lles

1:58.28
1:48.86
1:48.61
1:48.66
1:49.48
2:19.85

1:39.89
1:36.30
1:31.76
1:30.33
1:31.06
1:33.71
1:38.63
1:41.87

Splash Meet Manager 11, 11.40221

Registered to Natation Ste-Foy Haute St-Charles
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